第１号様式（第４条関係）
景観計画区域内行為届出書
　　年　　月　　日
瀬戸市長　殿

届出者　住所
氏名

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号
　景観法第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	景観計画区域の区分
	ゾーン
	景観重点地区　内・外

	行為の場所
	瀬戸市

	用途地域

	設計者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	電話番号

	施工者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	電話番号

	行為の

種類
	建築物
	新築・増築・改築・その他（　　　　　　　）

	工作物
	新設・増築・改築・その他（　　　　　　　）

	開発行為・土石の採取・鉱物の掘採・その他（　　　　　　　）

	用途・種類

	構　　　造

	高　　　さ
	　　　　　　　　　ｍ
	建築面積
	　　　　　　　㎡

	仕上げ

方法
	屋根

	色　　　彩
	屋根

	外壁

	外壁

	行為地面積
	　　　　　　　　　㎡
	法面等高さ
	　　　　　　　ｍ

	着手予定日
	年　　　月　　　日
	完了予定日
	年　　　月　　　日

	※受付年月日

　　年　　　月　　　日
	※受付番号

注）１　この届出書は、届出に係る行為の３０日前までに提出してください。
　　２　※印のある欄は、記入しないでください。